[image: image1.png]

Д У М А
Лазовского муниципального округа
Приморского края
Р Е Ш Е Н И Е
с. Лазо
29.11.2022 г.                                                                                                                    №  350
О поддержке обращения, принятого  решением
 Думы Чугуевского муниципального округа
от 18.11.2022 г. № 424
Заслушав и обсудив решение депутатов Думы Чугуевского муниципального округа от 18.11.2022 г. № 424 «Об обращении Думы Чугуевского муниципального округа к Губернатору Приморского края Кожемяко О.Н., председателю Законодательного Собрания Приморского края Ролику А.И.,  руководствуясь ст. 19 Устава Лазовского муниципального округа, Дума Лазовского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Поддержать обращение  Думы Чугуевского муниципального округа  к  Губернатору Приморского края Кожемяко О.Н., председателю Законодательного Собрания Приморского края Ролику А.И.
2. Направить настоящее решение Губернатору  Приморского края Кожемяко О.Н.
3. Направить настоящее решение председателю Законодательного Собрания Приморского края Ролику А.И.
4. Направить настоящее решение в Думу Чугуевского муниципального округа
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы
округа                                                                                                                      В.И. Яламов
_2147483647.unknown